34). Także wśród
pietystów są tacy, których życie i działania są niegodne - niczym w Księdze Jeremiasza 28,15: I rzekł
prorok Jeremiasz do proroka Chananiasza: «Słuchaj, Chananiaszu! Pan cię nie posłał, ty zaś pozwoliłeś
żywić temu narodowi zwodniczą nadzieję».

Pismo datowane na 20/30 kwietnia 1695 r. (po otrzymaniu traktatu Spenera dnia 17/27 kwietnia).

Grzegorz Większy: Si habes amicitias cum aliquo & contigit eum tentationem fornicationis incurrere, si
potes, da ei manum & trahe illum sursum. Si autem errorem aliquem fidei incurrit & non tibi acquescit
reverti, cito indice amicitias ejus abs te, ne forte removans traharis cum eo in profundum.

Du zwar erlangest das Lob eines Weisen: Er aber wird für ein
unvernünfftiges Thier / wegen seiner Boßheit / gehalten.

Schelwig zapewnia ostatecznie, że wszelkie próby odwiedzenia go od pierwotnego zamiaru ukazania
sekty pietyzmu spełzną na niczym.

Pismo datowane na 17/27 kwietnia 1696